SANCTI
AUGUSTINI

OPERA OMNIA

26

BR65

A5

v. 26

1835-42

007990

1080014530

EX LIBRIS

HEMETHERII VALVERDE TELLEZ

Episcopi Leonensis

SANCTI AURELII
AUGUSTINI,
HIPPONENSIS EPISCOPI,
OPERA OMNIA.

SANCTI AURELII
AUGUSTINI,

HIPPONENSIS EPISCOPI;
OPERA OMNIA,
MULTIS SERMONIBUS INEDITIS AUCTA ET LOCUPLETATA;

EXTRACTA E COLLECTIONE

SS. ECCLESIAE PATRUM;

ACCURANTIBUS

D. A. B. CAILLAU,

CANONICO HONORARIO CENOMANENSI ET CADURGENSI

PLURIBUSQUE CLERI GALLICANI PRESBYTERIS

OPUS REGEDICATUM.

TOMUS VIGESIMUS SEXTUS

*Capilla Alfonsina
Biblioteca Universitaria*

PARISIIS,
APUD PARENT-DESBARRES, EDITOREM,

SANCTAE SEDIS ORDINUM INSIGNIBUS DECORATUM,
VIA VULGO DICTA DE SEINE, 48.

MDCCCXXXIX.

PARISIIS, è typis BOURGOGNE et MARTINET,
30, viâ vulgo dictâ Jacob.

44680

BR 65
A5
V. 28
1835-42

FONDO EMETERIO
VALVERDE Y TELLEZ

Capilla Alfonso
Biblioteca Universitaria

44880

SANCTI AURELII
AUGUSTINI
HIPPONENSIS EPISCOPI
OPERUM
PARS V.
OPERA MORALIA.

DE FIDE RERUM QUAE NON VIDENTUR, LIBER I.
DE FIDE ET SYMBOLO, LIBER I.
DE FIDE ET OPERIBUS, LIBER I.
ENCHIRIDION, SIVE DE FIDE, SPE ET CHARITATE, LIB. I.
DE AGONE CHRISTIANO, LIBER I.
DE CONTINENTIA, LIBER I.
DE BONO CONJUGALI, LIBER I.
DE SANCTA VIRGINITATE, LIBER I.
DE BONO VIDUITATIS, LIBER SEU EPISTOLA AD JULIANAM
VIDUAM.
DE CONJUGIIS ADULTERINIS, LIBRI II.
DE MENDACIO, LIBER I.
CONTRA MENDACIUM, LIBER I.
DE OPERE MONACHORUM, LIBER I.
REGULA AD SERVOS DEI.
DE DIVINATIONE DÆMONUM, LIBER I.
DE CURA GERENDA PRO MORTUIS, LIBER I.

CXXXIII.

1

007990

257
C

S. AUR. AUGUSTINI

HIPPONENSIS EPISCOPI

DE FIDE RERUM QUÆ NON VIDENTUR,

LIBER UNUS ¹.

IN HOC LIBRO DEMONSTRATUR NOS IN CHRISTIANA RELIGIONE,
NON CULPABILI TEMERITATE, SED LAUDABILI FIDE CREDERE
RES, QUAS OCULIS NOSTRIS NON VIDEMUS.

I. SUNT qui putant christianam religionem propterea ridendam potius quam tenendam, quia in ea, non res quæ videatur ostenditur, sed fides rerum quæ non videntur, hominibus imperatur. Nos ergo ad hos refellendos, qui prudenter sibi videntur nolle credere, quod videre non possunt, etsi non valemus humanis aspectibus monstrare divina quæ credimus, tamen humanis mentibus etiam illa quæ non videntur credenda esse monstramus. Ac primum isti, quos oculis carnis sic stultitia fecit obnoxios, ut quod per eos non cernunt, non sibi existiment esse credendum, admonendi sunt quam multa non solum credant, verum etiam sciant, quæ talibus oculis videri non possunt. Quæ cum sint innumerabilia in ipso animo nostro, cujus invisibilis est

¹ Scriptus post annum 399. — ² Vide D. Guillon, tom. XXI, p. 179-183.